DJe de 17/10/2011
(cópia sem assinatura digital)

SEGUNDA VICE-PRESIDÊNCIA

ESCOLA JUDICIAL DESEMBARGADOR EDÉSIO FERNANDES

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO - EDITAL Nº 04/2006

PROMOÇÃO VERTICAL - EXERCÍCIO DE 2005

Justiça de Primeira Instância - Comarca de Cataguases

HOMOLOGAÇÃO

O Desembargador Joaquim Herculano Rodrigues, Segundo Vice-Presidente do Tribunal
de Justiça e Superintendente da Escola Judicial ``Desembargador Edésio Fernandes'' -
EJEF, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a conclusão dos trabalhos da
Comissão Examinadora do Processo Classificatório da Promoção Vertical referente ao
exercício de 2005, na Comarca de Cataguases, RESOLVE:

HOMOLOGAR, nos termos do item 9.1 do Edital nº 04/2006, o resultado final do
Processo Classificatório da Promoção Vertical relativa ao exercício de 2005 dos
servidores da Justiça de Primeira Instância, na Comarca de Cataguases, conforme se
segue.

(VIDE QUADRO INTITULADO ``RESULTADO DA PV DE 2005 - 1ª
INSTÂNCIA - CARGO DE OFICIAL DE APOIO JUDICIAL -

CONCORRENDO Á CLASSE B'', DA COMARCA DE CATAGUASES, AO
FINAL DA PUBLICAÇÃO)

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp
http://www.tjmg.jus.br/info/pdf/index.jsp?uri=/juridico/sf/diario/download/1710ResultadoFinalCataguases2005-1.pdf
http://www.tjmg.jus.br/info/pdf/index.jsp?uri=/juridico/sf/diario/download/1710ResultadoFinalCataguases2005-1.pdf
http://www.tjmg.jus.br/info/pdf/index.jsp?uri=/juridico/sf/diario/download/1710ResultadoFinalCataguases2005-1.pdf
http://www.tjmg.jus.br/info/pdf/index.jsp?uri=/juridico/sf/diario/download/1710ResultadoFinalCataguases2005-1.pdf